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DRZEWO WARTOŚCI
ŻYCIOWYCH. KOSTKI
EDUKACYJNE

Cena 686,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta PRZED SIEBIE

Producent Pracownia Psychoterapii

Opis produktu

DRZEWO WARTOŚCI ŻYCIOWYCH. KOSTKI EDUKACYJNE
Autorka: Joanna Nawój-Połoczańska

Praktyczne wsparcie dla doradców zawodowych, psychologów i coachów w pracy z
młodzieżą od 14 roku życia i osobami dorosłymi.
Zestaw Drzewo Wartości Życia składa się z:

1. Drewnianego pudełka do przechowywania
2. Klocków z wartościami – 14 sztuk
3. Klocka ze znakiem zapytania – 1 sztuka
4. Podręcznika Użytkownika (wraz Kartą Pytań Pomocniczych)

Podczas sesji z Drzewem Wartości Życiowych możemy pracować –  indywidualnie, bądź w grupie – nad:

definiowaniem wartości,
ustanawianiem ich hierarchii,
poszukiwaniem priorytetów,
pogłębianiem komunikacji intrapersonalnej,
konstruowaniem i rekonstruowaniem kariery,
poszukiwaniem sensu działań,
pobudzaniem refleksyjnego podejścia,
porządkowaniem natłoku myśli.

Klocki zostały wykonane z drewna bukowego i zapakowane w pachnące żywicą, sosnowe pudełko.

Seria pomocy edukacyjnych powstała jako alternatywa do podejścia opartego na „wypełnianiu testów”, promując refleksyjne
podejście do problemów i zadań (np:  wybór kolejnego etapu kształcenia). Drugim z założeń jest pobudzenie kreatywności i
odejście od narzuconych schematów. Manipulując drewnianymi klockami (sześcianami) możemy budować dowolne
konstrukcje, czyli systemy wartości. 
Praca zestawem sprzyja pogłębieniu wiedzy o sobie, ułatwia nazywanie tego, co w życiu ważne, co leży u podstaw naszych
wyborów.

W grupowej pracy warsztatowej stymuluje u młodzieży myślenie krytyczne  zachęcając do dyskusji i stawiania pytań o
wartości ważne z perspektywy pokolenia. W pracy indywidualnej pomaga sięgnąć do głębi własnych wartości i uwzględnić
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je przy konstruowaniu ścieżek edukacyjno-zawodowych.
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